ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 МАРТА 2010Г.                                                                                                                            №358
О проведении конкурса

«Лучшее амбулаторно-поликлиническое подразделение  здравоохранения  города Гатчины, лучший врач, лучшая медицинская сестра по работе с ветеранами Великой Отечественной войны»
  В  связи с подготовкой к празднованию 65-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, руководствуясь Уставом МО «Город Гатчина»,  администрация МО «Город Гатчина»  постановляет:
1. Провести конкурс «Лучшее амбулаторно-поликлиническое подразделение здравоохранения города Гатчины, лучший врач, лучшая медицинская сестра по работе с ветеранами Великой Отечественной войны»
2.Утвердить   Положение о конкурсе «Лучшее амбулаторно-поликлиническое подразделение здравоохранения города Гатчины, лучший врач, лучшая медицинская сестра по работе с ветеранами Великой Отечественной войны»  (далее -  конкурс) согласно приложению 1.
3.Утвердить   критерии оценки деятельности амбулаторно-поликлинических подразделений  учреждений здравоохранения, участвующих в конкурсе согласно приложению 2.

4.Утвердить   состав комиссии по  проведению конкурса  согласно приложению 3.

5. Комитету финансов администрации МО «Город Гатчина» обеспечить финансирование расходов бюджета согласно приложению 4.

6.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правовые взаимоотношения, возникшие с 01.01.2010 года.

7.Контроль   исполнения  постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Город Гатчина»  Е.В. Веселовского.
Глава администрации
МО «Город Гатчина»                                                                    А. Калугин